Nom de I'épreuve:

Organisateur:

Nombre de km:

Moyenne du vainqueur:

Rang
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Doss. Code UCI

ITA19900501
ITA19901109
ITA19931104
ITA19931225
ITA19930928
ITA19920330
ITA19920924
ITA19930525
ITA19930607
ITA19900106
ITA19930711

Nobre de Partants:
Numero dei partenti:

Arrivés hors délais:
Arrivati fuori tempo Max:

Abandons:

Ritirati:

Campionato ltaliano Ciclocross - 20° TF Citta di Bolzano

Classament Final

Date:

08/01/2012

Centro Ciclocross USSA A.S.D.

Nom, Prénom
SCANDOLARA VALENTINA
OBERPARLEITER ANNA
RABENSTEINER LISA
INNERHOFER JULIA
RUCCO TAMARA
VALENTINI ELENA
CAUZ FRANCESCA
MARONESE SILVIA
FUMAGALLI MARTINA
VECCHIO STEFANIA
DOTTI JASMINE

11

Nom,equipe Code equi.
pu23 C.S. LIBERTAS SCORZE' 0350546
pu23 BIR&ESSE INFOTRE A.S.D. 07U1631
pu2s COLNAGO FARBE SUDTIROL 2171088
pu2s COLNAGO FARBE SUDTIROL 2121088
pu23 CYCLING TEAM FRIULI 0520708
pu2s SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746
pu23 VERSO L'IRIDE MACCARI SPI105P0755
pu2s ASD GS SORGENTE PRADIP(03X0224
pu23 LISSONE MTB ASD 02V1849
pu2s SELLE ITALIA GUERCIOTTI E 02G0746
pu23 D.D. TEAM PROTEK DELLA B 02B3650

juge alarrivee

Bertazzon A. - Masutti L.

Temps/écart
0.39.59
00.39
01.46
01.51
02.06
02.16

02.29
03.00
03.09
03.13



